
Projekt

z dnia  12 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/260/2018
RADY  GMINY  WALIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
kąpieli „Zagórze Śląskie” w Zagórzu Śląskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmn.) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 ze zmn.) Rada Gminy Walim uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
terenie zbiornika wodnego Jezioro Bystrzyckie na części działki nr 91/76 obręb Zagórze 
Śląskie, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym w sezonie 
kąpielowym, który obejmuje okres pomiędzy 1 lipca a 30 sierpnia 2018 r. (w systemie 
weekendowym piątek – niedziela)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 47E6881B-7590-4DCB-89F6-90883AE3BC0A. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, Rada Gminy może
wyrazić zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,
funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym w sezonie
kąpielowym, który obejmuje okres między 1 lipca a 30 sierpnia. Teren miejsca
wykorzystywanego do kąpieli zostanie przygotowany przez wnioskodawcę tj. Centrum
Budowlanego SIRBUD s.j.

Sporządziła A. Zygadło

Id: 47E6881B-7590-4DCB-89F6-90883AE3BC0A. Projekt Strona 1




